ՀՀ ֆինանսների նախարարի  << 02 >>   օգոստոսի   2013թ.
 թիվ  667-Ա հրամանի     

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ) 
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ  ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ  ՄԻՋՈՑՈՎ  ԳՆՈՒՄ  ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ  ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ
            ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  « ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3- ԾՄ-3 »    
    Պատվիրատուն` «ՀՀ   Արարատի  մարզի Խաչփար համայնքի <<Ծիծեռնակ>>  մսուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ը, որը գտնվում է Արարատի  մարզ  գ. Խաչփար 5 փողոց, 17, շենք  հասցեում, ստորև ներկայացնում  է  « ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3- ԾՄ-3 »    ծածկագրով հայտարարված շրջանակային ընթացակարգի  արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միավորը
	Քանակը[footnoteRef:2] [2:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:4] [4:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	Ընդհանուր
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6
	Բուսական յուղ /ձեթ արևածաղկի/
	լիտր
	15
	15
	750
	750
	Պատրաստված արևածաղկի սերմերի լուծամզման և ճզմման եղանակով, բարձր տեսակի, զտված, հոտազերծված։ 
	Պատրաստված արևածաղկի սերմերի լուծամզման և ճզմման եղանակով, բարձր տեսակի, զտված, հոտազերծված։ 

	7
	Բրինձ
	կգ
	45
	45
	450
	450
	Սպիտակ, խոշոր, բարձր, երկար տեսակի,  չկոտրած, լայնությունից բաժանվում են 1-ից մինչև 4 տիպերի, ըստ տիպերի խոնավությունը 13%-ից մինչև 15%։ 
	Սպիտակ, խոշոր, բարձր, երկար տեսակի,  չկոտրած, լայնությունից բաժանվում են 1-ից մինչև 4 տիպերի, ըստ տիպերի խոնավությունը 13%-ից մինչև 15%։ 

	8
	Հնդկաձավար
	կգ
	30
	30
	750
	750
	Հնդկաձավար I կամ II տեսակների, խոնավությունը` 14,0 %-ից ոչ ավելի, հատիկները` 97,5 %-ից ոչ պակաս: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 70 %: 
	Հնդկաձավար I կամ II տեսակների, խոնավությունը` 14,0 %-ից ոչ ավելի, հատիկները` 97,5 %-ից ոչ պակաս: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 70 %: 

	9
	Ոսպ
	կգ
	23
	23
	880
	880
	Երեք տեսակի, համասեռ, մաքուր, չոր` խոնավությունը` (14,0-17,0) % ոչավելի: 
	Երեք տեսակի, համասեռ, մաքուր, չոր` խոնավությունը` (14,0-17,0) % ոչավելի: 

	10
	Ոլոռ
	կգ
	23
	23
	500
	500
	Չորացրած, կեղևած, դեղին կամ կանաչ գույնի: 
	Չորացրած, կեղևած, դեղին կամ կանաչ գույնի: 

	11
	Ձավար
	կգ
	23
	23
	300
	300
	Ստացված ցորենի թեփահան հատիկների հղկմամբ, կամ հետագա կոտրատմամբ, ցորենի հատիկները լինում են հղկված ծայրերով կամ հղկված կլոր հատիկների ձևով, խոնավությունը 14%-ից ոչ ավելի, աղբային խառնուկները 0,3%-ից ոչ ավելի, պատրաստված բարձր և առաջին տեսակի ցորենից:
	Ստացված ցորենի թեփահան հատիկների հղկմամբ, կամ հետագա կոտրատմամբ, ցորենի հատիկները լինում են հղկված ծայրերով կամ հղկված կլոր հատիկների ձևով, խոնավությունը 14%-ից ոչ ավելի, աղբային խառնուկները 0,3%-ից ոչ ավելի, պատրաստ-ված բարձր և առաջին տեսակի ցորենից: 

	12
	Հաճարաձավար
	կգ
	15
	15
	400
	400
	Ստացված հաճարի հատիկներից, հատիկներով խոնավությունը 15 %-ից ոչ ավելի, փաթեթավորումը` 50կգ ոչ ավելի պարկերով:
	Ստացված հաճարի հատիկներից, հատիկներով խոնավությունը 15 %-ից ոչ ավելի, փաթեթավորումը` 50կգ ոչ ավելի պարկերով:

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է  <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 4-րդ հոդվածի 5-րդ մասի 3-րդ կետով նախատեսված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում և օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի <<ա>> ենթակետի համաձայն հրապարակված մասնակիցների հետ կնքված շրջանակային համաձայնագրերում, ուստի գնումը իրականացվել է շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի միջոցով: 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:5] [5:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	01
	01
	
	2015թ.
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	28.04,2015թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:6] [6:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	


	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:7] [7:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	Ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:10] [10:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	Ընդհանուր

	Չ/Հ
	

	1
	Ա/Ձ Գալուստ Հովհաննեսյան
	750
	750
	
	
	750
	750

	2
	Ա/Ձ Գալուստ Հովհաննեսյան
	450
	450
	-
	-
	450
	450

	3
	Ա/Ձ Գալուստ Հովհաննեսյան
	750
	750
	
	
	750
	750

	4
	Ա/Ձ Գալուստ Հովհաննեսյան
	880
	880
	-
	-
	880
	880

	5
	Ա/Ձ Գալուստ Հովհաննեսյան
	500
	500
	-
	-
	500
	500

	6
	Ա/Ձ Գալուստ Հովհաննեսյան
	300
	300
	-
	-
	300
	300

	7
	Ա/Ձ Գալուստ Հովհաննեսյան
	400
	400
	-
	-
	400
	400

	Այլ տեղեկություններ
	 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	07. 05 . 2015թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակիցներին պայմանագրեր  կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	08.05 2015թ

	Ընտրված մասնակցների  կողմից ստորագրված պայմանագրերը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	08.05. 2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրերի ստորագրման ամսաթիվը
	08.05. 2015թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:11] [11:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1,2,3,4,5,6,7
	Ա/Ձ Գալուստ Հովհաննեսյան
	« ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3- ԾՄ-3 »    
	08.05 2015
	31.12.2015թ
	-
	98640
	98640

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:12] / Անձնագրի համարը և սերիան [12: 
] 


	1,2,3,4,5,6,7
	Ա/Ձ Գալուստ Հովհաննեսյան
	ՀՀ, Արարատի մարզ, գ. Խաչփար  18 փ  15/1
	galust.hovhannesyan.92@mail.ru
	Հ/Հ 2474602254170000

	ՀՎՀՀ   45146786


	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղ,եկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Էլինա Կարապետյան
	093 82 20 03
	xachpar.mankapartez@mail.ru


Պատվիրատու`    `    «ՀՀ Արարատի մարզի Խաչփար համայնքի «Ծիծեռնակ»  մսուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ
